交 規 第 1 7 7 7 号

                            平成 30年９月 18日

 一 般 社 団 法 人

 埼玉県トラック協会長

                                 埼 玉 県 警 察 本 部

                                 交通部交通規制課長

                                 （公印省略）

   平成30年度自衛隊記念日観閲式に伴う周辺道路の交通対策について（協力依頼）

 謹啓、秋晴の候、貴協会におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

  標記の件につきましては、下記のとおり開催が予定され、これに伴い、各種団体のデモ

行進等も予定されており、会場周辺道路において相当の混雑が予想されるところでありま

す。

  このため、県警察では、開催当日、会場周辺道路において迂回路指示等の各種交通対策

を講じ、会場周辺道路の交通の安全と円滑を図ることとしております。

  つきましては、これら当日の交通対策を御賢察のうえ、「交通規制のお知らせ」（別添）

を貴協会加盟の各事業所に周知していただきますようお願い申し上げます。

                                  敬白

                   記

１ 開催日時

  平成30年10月14日（日）午前10時30分から同日午後０時ころ

２ 開催場所

  陸上自衛隊朝霞訓練場

３ 開催に伴うデモ行進日時場所（予定）

 (1) 日時

   平成30年10月14日（日）午前７時00分から同日午後０時ころ

 (2) 場所

  ア 国道254号、県道新座和光線（朝霞警察署付近から外環自動車道付近まで）

  イ 県道朝霞蕨線付近（東武東上線朝霞駅南口から朝霞市役所付近を含む）

  ウ 東武東上線和光市駅南口から国道254号付近

  エ その他陸上自衛隊朝霞訓練場・駐屯地周辺

４ 開催に伴う交通規制及び迂回路

  別添「交通規制のお知らせ」のとおり。

様

連絡先

朝霞警察署３階

自衛隊観閲式警備対策室（交通対策班）

坂上・今泉   048-465-0110（636・637）